
 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Nové trendy
pro podzim/zimu
2017/2018...

Style File
Červen 2017

 
 



Model 1 140 510
699 Kč

Model 1 142 510
699 Kč

Nové trendy pro podzim/zimu 2017/2018...

Klasická 
elegance...
Mokasíny z nové 
kolekce jsou pohodlné, 
ale nerezignují ani 
na ženskost a eleganci...



Model 1 102 514 
599 Kč

Model 1 102 515
599 Kč

Univerzální 
využití...
V kurzu je nadále 
sportovní obuv, 
tentokrát i v decentnějším 
barevném provedení...

Nové trendy pro podzim/zimu 2017/2018...



Model 1 115 309
1199 Kč

Model 1 115 540
1299 Kč

Sexy vzhled...
Oblíbené kozačky 
nad kolena jsou svůdné 
a plné vášně...

Nové trendy pro podzim/zimu 2017/2018...



Model 1 110 520
999 Kč

Model 1 110 522
999 Kč

Malé velké detaily...
Nízké kozačky mají šmrnc 
díky aplikacím v podobě 
kovových přezek...

Nové trendy pro podzim/zimu 2017/2018...



 /Deichmann.obuv 
www.deichmann.com

www.deichmann.com

Nové trendy
pro podzim/zimu 
2017/2018...
První ukázky podzimních trendů jsou tu a dávají 
tušit, že z hlediska módy se můžeme těšit 
na velmi pestrou sezónu s řadou nových stylů.
Naši podzimní oblíbenci se přitom ukážou 
z nové perspektivy, a tak do hry vstoupí kromě 
lakovaného vzhledu také třpytivé detaily, přezky, 
výrazné podešve nebo sportovní prvky.  
Nová kolekce potěší mokasínami, teniskami 
a kozačkami s různou výškou holeně 
od kotníkových až po sexy modely nad kolena. 
V popředí budou stát tlumené zemité barvy, 
ale také odstíny modré a červené.
Tyto a mnoho dalších nových trendů 
pro podzim/zimu můžete již brzy zakoupit 
za trvale nízké ceny u Deichmanna 
a v internetovém obchodě 
na www.deichmann.com! 

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14, 110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice

Protože  
milujeme podzim.


